ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng 4  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Quyết định số 2275/QĐ-UBND ngày 06/12/2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh, thay thế

thành viên Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-TƯHCTĐ ngày 18/01/2023 của Ban Thường vụ

Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam về việc công nhận chức danh Chủ tịch Hội

Chữ thập đỏ tỉnh Ninh Thuận khóa VI, nhiệm kỳ 2022-2027;

Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-UBND ngày 19/02/2021 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh

Ninh Thuận;

Theo đề nghị của Hội Chữ thập đỏ tỉnh (cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo vận

động hiến máu tình nguyện tỉnh) tại Tờ trình số 124/TTr-HCTĐ ngày 20/4/2023 và

ý kiến trình của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1290/TTr-SNV ngày 24/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 2275/QĐ-UBND ngày 06/12/2021 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh, thay thế thành viên Ban Chỉ đạo vận động

hiến máu tình nguyện tỉnh.

Tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh

Ninh Thuận tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 300/QĐ-UBND ngày 19/02/2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Chủ tịch Hội

Chữ thập đỏ tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- BCĐ Quốc gia VĐHMTN (để b/c);

- CT và PCT UBND tỉnh NLB;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, VXNV. NY

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Biên

2

		2023-04-26T17:06:06+0700

		2023-04-27T09:07:16+0700

		2023-04-27T09:08:05+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-27T09:08:44+0700